

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:

ar piesūtišanu par:	bez piesūtišanas
1 gadu Ls 22,—	(saņemot eksped.) par:
3 gadu „ 12,—	1 gadu Ls 18,—
3 mēn. „ 6,—	1/2 gadu „ 10,—
1 mēn. „ 2,—	3 mēn. „ 5,—
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem „ —,12	1 „ „ 1,70
	Par atsevišķu numuru „ —,10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot



Redakcija:
Rīgā, pili № 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili № 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu „ —,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu „ —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.) „ —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas „ —,80

Likums par Krustpils pilsētas administratīvām robežām.
Likums par Lejasciema pilsētas administratīvām robežām.
Likums par algas izmaksu karavīriem kriminālvajāšanas gadījumos.
Likums par tiesas izpildītāju drošības naudu.
Likums par Zinātniskās tiesekspertīzes institūtu.
Pārgrozījumi un papildinājumi Kriminālprocesa likumos.
Pārgrozījums Sodlu likumos.
Pārgrozījums noteikumos par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos.
Saeima.
Ministru kabineta sēde 1929. g. 7. maijā.
Rīkojums Bauskas muižas likvidēšanas lietā.
Rīkojums par Robežkroga-Tomasoni robežas pārejas punktu.
Preču ieviešana caur Dišleru robežas pārejas punktu.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tehniskām vajadzībām, kas muižojami pēc ievēdmuižas tarifa 112. pantā 9b pēkta*).

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

L i k u m s par Krustpils pilsētas administratīvām robežām.

1. No Krustpils pilsētas līdzšinējām administratīvām robežām atdalīt: 1) lauksaimniecības rakstura zemes starp Rīgas-Daugavpils un Rīgas-Rēzeknes dzelzceļiem un 2) agrāko pilsētas Zilānu daļu, pievienojot visas šīs platības Krustpils pagastam, Daugavpils apriņķī.
2. Pievienojot Krustpils pilsētas administratīvām robežām agrāko Krustpils muižu un citus valsts fonda, kā arī dažus citu zemju gabalus, noteikt Krustpils pilsētas administratīvo robežu ārējo līniju pēc sekoša apraksta:

Sākot pilsētas robežu no Krustpils-Rēzeknes lielceļa pie Asotes muižas jaunsaimniecības 20 Fa rietumu robežas, tā iet pa šo robežu pāri Rīgas-Daugavpils dzelzceļam un tālāk pa jaunsaimniecības 9 Fa rietumu robežu līdz Daugavas vidum un tad pa Daugavas vidu uz leju līdz Daugavas attekai, tā saukta Mazai Daugavai, rietumos no mazās saliņas Daugavā, bet tad pa Mazās Daugavas vidu līdz vietai tieši pret robežu starp Krustpils luterāņu draudzes un kara resoram piešķirtās bij. Krustpils muižas zemēm un tālāk pa minētās draudzes zemes austrumu robežu līdz Minkevičam piešķirtās dzirnavu zemes dienvidus robežai, bet tālāk pa šīs zemes dienvidus, rietumu un ziemeļrietumu robežu, līdz bruģētam ceļam, kas ved uz dzelzceļa staciju, un tad pa šī ceļa kreiso pusi, no Krustpils skaitot, līdz Rīgas-Daugavpils dzelzceļa teritorijas dienvidus robežai. No šejienes robeža iet gar dzelzceļa teritoriju līdz Freimaņa nomātā gruntsgabala robežai un tad pagriežas uz ziemeļrietumiem un iet gar Freimaņa, Ašaka, Dābola un Salikova nomāto gruntsgabalu dienvidus robežu, kā arī pēdējā gruntsgabala rietumu un ziemeļrietumu robežu līdz lauku ceļam, kas ved gar Ašaka, Reinerta un citu nomātiem gruntsgabaliem. Tālāk robeža iet pa šī ceļa kreiso pusi, no Dābola mājas skaitot, līdz Blūma nomātā gruntsgabala ziemeļrietumu robežai, un tad pa Blūma, Lazdiņa un Elksņa nomāto gruntsgabalu ziemeļrietumu robežu līdz dzelzceļa teritorijai un tālāk gar to līdz robežu stābam starp 128. un 129. kilometru no Rīgas, bet tad taisni pāri dzelzceļa teritorijai uz tās ziemeļu robežu. No

šejienes robeža pagriežas uz dzelzceļa stacijas pusi un iet gar dzelzceļa stacijas teritoriju un tālāk gar Rīgas-Rēzeknes dzelzceļa teritorijas kreiso pusi, no Rīgas skaitot, līdz pirmajam tiltam uz šīs teritorijas pēc Rīgas-Rēzeknes dzelzceļa atdalīšanās no Rīgas-Daugavpils dzelzceļa. Tad robeža pie šī tilta pagriežas uz dienvidiem un iet pāri Rīgas-Rēzeknes dzelzceļam līdz Rīgas-Daugavpils dzelzceļa teritorijai, bet tad pa šīs teritorijas kreiso pusi, no Rīgas skaitot, līdz Krustpils pareizticīgo draudzei piešķirtā zemes gabala 28 F rietumu robežai, bet tad pa šī gabala rietumu un ziemeļaustrumu robežu un tāpat pa otra minētā draudzei piešķirtā zemes gabala 27 F ziemeļu un ziemeļaustrumu robežu līdz valsts fonda zemes gabala 8Fc ziemeļu robežai, bet tad pa šī zemes gabala ziemeļu, austrumu un dienvidus robežu, ieslēdzot to pilsētas administratīvās robežās, līdz aprakstītās pilsētas robežas izejas punktam.

3. Iepriekšējā pantā aprakstītās Krustpils pilsētas administratīvās robežās ietilpstošās zemes, ciktāl tās vēl pieder pie apkārtnējiem pagastiem, atdalīt no vietējās apriņķa pašvaldības vienības, attiecinoši uz visu aprakstīto pilsētas teritoriju pilsētu nolikumu un citus attiecīgus likumus un noteikumus.

4. Krustpils pilsētas pašvaldībai 3 gadu laikā, skaitot no šī likuma spēkā nākšanas, jānosprauž pilsētas robežas dabā un jāizgatavo attiecīgs plāns. Šī plāna apstiprināts noraksts uzglabājams Iekšlietu ministrijā.

5. Iekšlietu ministrs nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām pašvaldībām sakarā ar Krustpils pilsētas robežu grozīšanu.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.
Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

L i k u m s par Lejasciema pilsētas administratīvām robežām.

1. No Lejasciema pilsētas līdzšinējām administratīvām robežām atdalīt Richarda Saksa, Jāņa un Friča Kandeļa nomātās jaunsaimniecības 194F, 195F un 196F un pievienot tās Lejasciema pagastam.
2. Pievienojot Lejasciema pilsētas administratīvām robežām Lejasciema luterāņu draudzes neatsavināmo daļu un dažus valsts fonda un citu zemju gabalus, noteikt Lejasciema pilsētas administratīvo robežu ārējo līniju pēc sekoša apraksta:

Sākot pilsētas robežu no Gaujas pie Lejasciema luterāņu draudzes neatsavināmās daļas ziemeļu robežas, tā iet pa šīs draudzes zemes ziemeļu, austrumu, ziemeļaustrumu un dienvidaustrumu robežu, bet tālāk pa apbūves gabalu 58F un 59F austrumu robežu, pāri Lejasciema-Gulbenes ceļam, un tad pa apbūves gabalu 59F dienvidus un 60F austrumu robežām līdz Tīrzas upes vidum. Tad pilsētas robeža pagriežas uz austrumiem un iet pa Tīrzas upes vidu uz augšu līdz Zutīņa saimniecības 123F dienvidaustrumu robežas stūrim, bet tad pa šīs jaunsaimniecības un valsts fonda zemes gabala 52F dienvidrietumu robežu un valsts fonda zemes gabalu 52 F un 148F ziemeļaustrumu un 151F—153F dienvidus robežām līdz jaunsaimniecības 196F robežas dienvidaustrumu stūrim. Tālāk pilsētas robeža iet uz ziemeļiem pa jaunsaimniecību 196F, 195F un 194F austrumu un pēdējās dienvidus robežu līdz Tīrzas upes vidum un tad pa Tīrzas upes vidu uz leju līdz tās ietekai Gaujā un tālāk pa Gaujas vidu līdz aprakstītās pilsētas administratīvās robežas izejas punktam.

3. Iepriekšējā pantā aprakstītās Lejasciema pilsētas administratīvās robežās ietilpstošās zemes, ciktāl tās vēl pieder pie apkārtnējiem pagastiem, atdalīt no vietējās apriņķa pašvaldības vienības, attiecinoši uz visu aprakstīto pilsētas teritoriju pilsētu nolikumu un citus attiecīgus likumus un noteikumus.

4. Lejasciema pilsētas pašvaldībai 3 gadu laikā, skaitot no šī likuma spēkā nākšanas, jānosprauž pilsētas robežas dabā un jāizgatavo attiecīgs plāns. Šī plāna apstiprināts noraksts uzglabājams Iekšlietu ministrijā.

5. Iekšlietu ministrs nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām pašvaldībām sakarā ar Lejasciema pilsētas robežu pārgrozīšanu.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.
Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

L i k u m s par algas izmaksu karavīriem kriminālvajāšanas gadījumos.

1. Karavīriem, kuŗi sakarā ar uzsāktu kriminālvajāšanu apcietināti vai atstādīnāti no amata izpildīšanas, vai atcelti no amata, bet nav atvaļināti no aktīvā kara dienesta, izmaksā pusi no viņiem pēc amata vai dienesta pakāpes līdz kriminālvajāšanas uzsākšanai noteiktā atalgojuma, ieturēt no tā otro pusi.

Piezīme. Karavīri dezertēšanas un patvaļīgas prombūtnes laikā atalgojumu nesapņem.

2. Gadījumos: 1) kad apsūdzētais no tiesas attaisnots vai atzīts par vainīgu tādā nodarījumā, par kuŗu tiesa uzlikusi disciplināru sodu; 2) kad iepriekšējā izmeklēšana izbeigta pierādījumu vai nozieguma sastāva trūkuma dēļ, vai ar disciplināra soda uzlikšanu; 3) kad lieta izbeigta aiz noilguma; 4) kad noticis izlīgums lietas, kuŗas var izbeigt samierināšanas ceļā — izmaksājams viss ieturētais atalgojums par visu laiku, kamēr apvainotais vai apsūdzētais atradies izmeklēšanā vai zem tiesas.

3. Ja apsūdzētais notiesāts vai sods viņam atlaists, vai lieta izbeigta amnestijas vai apzēlošanas kārtībā, ieturēto atalgojumu neizmaksā.

4. Ja piespriests sods savienots ar izslēgšanu no dienesta, tad atalgojuma izmaksa pārtraucama no tās dienas, kad spriedumu saņēmusi persona vai iestāde, kuŗai jāizpilda spriedums.

5. Pa soda izciešanas laiku notiesātam izmaksā pusatalgojumu, ja piespriests sods nav savienots ar izslēgšanu no dienesta, bet atalgojuma izmaksu par šo laiku pilnīgi pārtrauc, ja notiesātam piespriesta ievietošana pārmācības rotā vai nošķirta ieslodzīšana kara cietumā.

6. Attaisnotiem vai ar disciplināriem sodiem sodītiem pēc izmeklēšanas izbeigšanas vai lietas iztiesāšanas tiesība saņemt viena mēneša laikā atalgojumu pēc pēdējā amata, bet turpmāk viņiem un 5. pantā minētiem karavīriem pēc soda izciešanas atalgojums izmaksājams pēc viņiem noteiktā dienesta stāvokļa.

7. Ja uz šī likuma pamata karavīriem pienākas tikai pusatalgojums vai ja viņiem alga nav izmaksājama 5. pantā paredzētos gadījumos, ģimenes piemaksas izmaksājamas tomēr pilnā apmērā.

Ar šo likumu atcelti kara lik. kopojuma XIX gr. 196.—214. panti un atvietoti noteikumi par algas izmaksu izmeklēšanā un

zem tiesas stāvošiem, no tiesas attaisnotiem un notiesātiem karavīriem (Lik. kr. 1922. g. 7.) un pārgrozījumi šais noteikumos (Lik. kr. 1923. g. 109.).

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.
Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

L i k u m s par tiesas izpildītāju drošības naudu.

Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.) 228. pantu papildināt ar sekošo pielikumu attiecībā uz tiesas izpildītāju drošības naudas lielumu un iemaksas kārtību.

Pielikums pie 228. panta.
1. Tiesas izpildītāji, atkarībā no sava darbības rajona, iemaksā drošības naudu sekošos apmēros: Rīgas pilsētā — Ls 3000,—; Jelgavas, Liepājas un Daugavpils pilsētās — Ls 1500,—; pārējā Latvijas teritorijā — Ls 1000,— katrs.

2. Tiesas izpildītāji iemaksā drošības naudu skaidrā naudā, vai valsts vērtspapīros, pēc finanču ministra noteikta kursa. Pēdējā gadījumā viņiem ir tiesība saņemt procentus no šiem vērtspapīriem.

3. Tiesas izpildītājiem, kuŗi jau sastāv amatā, jāiemaksā drošības nauda: viena piektā daļa divu nedēļu laikā, bet pārējās četras piektdaļas — ne vēlāk, kā pusgada laikā pēc šī likuma spēkā nākšanas. Tiesas izpildītājs, kuŗš noteiktā laikā un kārtībā nav iemaksājis drošības naudu, atlaižams no amata.

Piezīme. Tieslietu ministram ir tiesība pagarināt drošības naudas iemaksas termiņu, bet ne ilgāki kā uz pusgadu.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.
Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

L i k u m s par Zinātniskās tiesekspertīzes institūtu.

Tiesu iekārtas likumu, 1924. g. izd., desmito sadaļu izteikt šādi:

Zinātniskās tiesekspertīzes institūts.

367. Pie Tiesu palatas prokurora pastāv Zinātniskās tiesekspertīzes institūts, kuŗa uzdevums ir: 1) izdarīt krimināl- un civillietas visāda rakstura lietišķu pierādījumu izmeklēšanas uz zinātniskiem pamatiem, kā mikroskopiskas, ķīmiskas, fotografiskas, daktiloskopiskas un grafiskas izmeklēšanas, rokrakstu salīdzināšanu u. t. t., izņemot Tautas labklājības ministrijas veselības departamenta izdarāmas izmeklēšanas; 2) vajadzības gadījumos sekmēt noziedzīgā nodarījuma noskaidrošanu un vainīgā atrašanu vai aizdomās turētās personas nevainības noskaidrošanu; 3) sarīkot lekcijas un priekšnesumus tiesu resora darbiniekiem par krimināltechnikas jaunākiem ieguvumiem un panākumiem un zinātniskās tiesekspertīzes iespējām; 4) izdarīt zinātniskus pētījumus darbus krimināltechnikas izmeklēšanas metodū papildināšanai un zinātniskās tiesekspertīzes veikšanai.

367¹. Zinātniskās tiesekspertīzes institūtu vada institūta direktors. Izdarāmās izmeklēšanas izpilda direktors un štatu eksperti. Vajadzības gadījumā var pieņemt tehniķus uz brīva līguma pamata.

Piezīme. Kad jānoskaidro jautājumi speciālās zinātnes nozarēs, kuŗās institūta personālā nav pastāvīgu speciālistu, var uzaicināt attiecīgas speciālistus kā konsultantus, izmaksājot

tiem atbildību par atsevišķām izdarītām izmeklēšanām no šim nolūkam atvēlētam institūta budžeta summām.

367. Attiecībā uz iecelšanu, atļaušanu no dienesta, uzraudzību, atbildību, atalgojumu un dienesta tiesībām institūta direktors piedzina Tiesu palatas prokurora biedrīmu un vecākais eksperts — apgabaltiesas prokurora biedrīmu, pielaižot ar tieslietu ministra piekrišanu izņēmumus no 139. panta noteikumiem; pārējie štatu eksperti saņem atalgojumu un noteikumu pamata par civilresoru darbinieku atalgojumu un pēc Zinātniskās tiesekspertīzes institūta ekspertiem noteiktas kategorijas. Kandidātus ekspertu amatam stādā priekšā Tiesu palatas prokuroram institūta direktors.

368. Ar pieprasījumu izdarīt 367. pantā minēto zinātnisko ekspertīzi tiesu iestādes griežas pie Tiesu palatas prokurora.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi Kriminālprocesa likumos.

I. Kriminālprocesa likumus, 1928. g. izd., papildināt ar sekošu jaunu pantu:

1000. Izdevumi, kuŗi saistīti ar Zinātniskās tiesekspertīzes institūta izdarītām izmeklēšanām, atļūdzināmi institūta aprēķināmos apmēros.

II. To pašu likumu 1007. panta piezīmi atcelt.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums Sodu likumos.

Sodu likumu 332. pantu izteikt šādi:

332. Kas sarīkojis atklātu loteriju bez pienācīgas atļaujas vai pārkāpjot uz to attiecošos noteikumus, sodāms:

ar arestu vai ar naudas sodu, ne augstāku par pieci simti latiem.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums noteikumos

par

strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos.

Noteikumos par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos 1. panta 1. piezīmi izteikt šādi:

Piezīme. 1. Šie noteikumi neizmējas uz personām, kas nodarbinātas lauksaimniecībā ārpus pilsētu administratīvajām robežām, uz tālbraucēju kuģiem vai atrodas aktīvā kara dienestā.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.

SAEIMA.

Sēdes 7. maijā.

Rīta sēdē atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš pulksten 10.

Turpinās debātes par izglītības ministrijas budžetu. Runā B. Kalniņš, A. Kurcijs, A. Briedis un L. Laicēns, pēc kam rīta sēde slēdz.

Vakara sēdē atklāj priekšsēdētājs pulksten 5. Ziņo, ka iesniegti jauni pārgrozījumi preses likumā. Tos motivē P. Jurāševskis. Noņod tos publisko tiesību un juridiskai komisijai, lai gan F. Cielēns izsakās pret tiem.

Uz J. Vintera un citu iesniegto jautājumu agrāko naudas noguldījumu atmaksas lietā atbild valdības vārdā ārlietu ministrs A. Balodis, sniedzams plašu un izsmelšu paskaidrojumu.

Satiksmes ministrs F. Ozoliņš atbild uz jautājumu par tranzīta virzīšanu caur Liepāju, aprādīdams, ka tranzīts caur Liepāju tiek jau virzīts tādā mērā, ka tas nav vairs daudz mazāks par Rīgas tranzītu.

Zemkopības ministrs A. Alberings atbild uz iesniegto jautājumu par mākslīgo mēslu izsniegšanu, paskaidrodams, ka izsniegšana notiek pilnīgā saskaņā ar likumu un lietderību.

Tad sēde slēdz.

Nākošā sēde šodien, pulksten 10.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums № 139

1929. g. 6. maijā.

1924. g. „Vald. Vēstn.“ 217. numurā un 1927. g. „Vald. Vēstn.“ 60. numurā publicēto noteikumu par preču kustību caur robežu pārejas punktiem, kuŗos neatrodas muitas iestādes, attiecināšana uz Robežkroga — Tomasoni robežas pārejas punktu.

Iekšlietu ministrijas robežapsardzības priekšnieks un finanču ministrijas muitas departaments paziņo, ka 1924. g. „Valdības Vēstneša“ 217. numurā un 1927. g. „Valdības Vēstneša“ 60. numurā publicētie noteikumi par preču kustību caur robežas pārejas punktiem, kuŗos neatrodas muitas iestādes, attiecas bez jau agrāk izsludinātiem uz Ilūkstes apriņķa Robežkroga — Tomasoni robežas pārejas punktu.

Caur minēto robežas pārejas punktu atļauts ievest un izvest preces, nokārtojot muitas formalitātes Subates muitas punktā

Robežapsardzības priekšnieks Bolšteins.

Muitas departamenta vicedirektora v. i. Dinsbergs.

Rīkojums № 140

1929. g. 6. maijā.

Preču ievēšana caur Dišleru robežas pārejas punktu.

Papildinot 1928. g. 12. marta rīkojumu № 67 (izslud. 1928. g. „Vald. Vēstn.“ 63. numurā), iekšlietu ministrijas robežapsardzības priekšnieks un finanču ministrijas muitas departaments paziņo, ka par precēm, kuŗas ievē un izvēd caur Dišleru robežas pārejas punktu, atļauts nokārtot muitas formalitātes arī Subates muitas punktā.

Robežapsardzības priekšnieks Bolšteins.

Muitas departamenta vicedirektora v. i. Dinsbergs.

Rīkojums № 143

1929. g. 6. maijā.

1924. g. 24. novembra paziņojuma № 21518 atcelšana. (Izslud. „Vald. Vēstn.“ № 267/24. g.)

Iekšlietu ministrijas Robežapsardzības štābs un Finanču ministrijas Muiņas departaments paziņo, ka sakarā ar Meitenes muitas Bauskas punkta likvidēšanu š. g. 10. maijā, ar to pašu datumu tiek atcelts 1924. g. 24. novembra paziņojums № 21518 (izslud. 1924. g. „Vald. Vēstn.“ № 267) par Bardzumu robežas pārejas punkta tiesībām, sūtit preces muitas formalitāšu nokārtošanai uz Bauskas muitas punktu.

Iekšlietu ministrijas robežapsardzības priekšnieks Bolšteins.

Finanču ministrijas muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums aptiekām.

Veselības departaments izdevis jaunu „Latvijas medicīniskā personāla saraksts uz 1929. g. 1. martu“. Saskaņā ar ārstn. lik. (136. kop. XIII sēj. 1905. g. 362. p.) minētais saraksts ir obligatorisks visām Latvijas aptiekām un jāiegādājas viena mēneša laikā, skaitot no šī paziņojuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“. Saraksta cena ir Ls 4.50 par eksemplāru un tā saņemšanai aptiekām iepriekš jāiemaksā vietējās pasta nodaļās Tautas labklājības ministrijas pasta tek. reķinā № 935 Ls 4.50, uzrādot iemaksas kuponā pilnu aptiekas adresi, pārvaldnieka uzvārdu un par ko attiecīgā summa iemaksāta (šai gadījumā jāuzrāda, ka nauda iemaksāta medicīniskā personāla saraksta izsūtīšanai). Līdzīgā kārtībā izrakstāmi arī citi veselības departamenta resp. farmācijas valdes izdevumi, kā manuāls, aptiekas takse u. t. t.

Rīgas aptiekas sarakstu var iegādāties tieši — veselības departamentā Rīgā, Skolas ielā № 28.

Veselības departamenta direktors Dr. A. Pētersons. Farmācijas valdes priekšnieks Mag. pharm. D. Kikkans.

Rīkojums № 138

1929. g. 4. maijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tehniskām vajadzībām, kas nuītojami pēc ievēdmuitas tarifa 112. panta 9b. pka*).

1. Ražojumu saraksts:

78. Impregnešanas masa „Merkur“ (izgatav. no firmas Paul Hirš, Mannheimā)

79. Kalija persulfats.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats: Ievēdmuitas tarifa 112. panta 9b. pka un valsts saimniecības departamenta rūpniecības nodaļas 30./IV 29. g. raksti № R/M 2.

Finanču ministra b. J. Bokalders. Muiņas departamenta direktors E. Dundurs

Apstiprinu.

1929. g. 3. maijā.

Satiksmes ministrs Fr. Ozoliņš.

Rīkojums № 195.

Par operāciju paplašināšanu Vigantu pieturas punktā.

No 1929. g. 15. maija ievēdu Vigantu pieturas punktā, bez jau pastāvošām biļešu un bagāžas operācijām, arī pasažieru ātruma preču operācijas un ieslēdzu to satiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to uzdođu noteikumos № 330, kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša“ 55. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša“ 11. numurā, pie Vigantu pieturas punkta nosaukuma operāciju apzīmējuma „pb“ vietā likt „va“ un piezīmes iedalē esošo atzīmi „ieslēgta satiksmē ar Rītupe-Daugavpils II pas. un Daugavpils I pas. Rīgas pas. līnijā stacijām“ atvietot ar sekošu jaunu atzīmi „Izdara tikai pasažieru ātruma preču operācijas“.

Dzelzceļu galvenā

direktora v. i. K. Sprīngis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Atsaukums.

Zemkopības ministrija atsauc publikāciju 1925. gada 17. janvāra „Valdības Vēstnesī“ № 13 par Rēzeknes apr. Bukmuižas pagastā esošās Janin-Zašćirino muižas ar zem. grām. reģ. № 806 ieskaitīšanu valsts zemes fondā un paziņo, ka minētā muiža uz agrārās reformas likuma pamata nav atsavināma.

Rīgā, 1929. g. 4. aprīlī.

Zemkopības ministra b. Ivbulis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Atsaukums.

Zemkopības departaments atsauc publikāciju 1923. g. „Valdības Vēstnesī“ № 106 par Rēzeknes apriņķī Viļānu pagastā esošā Michalku folvarka ar zem. grām. reģ. № 559 ieskaitīšanu valsts zemes fondā un paziņo, ka tas uz agrārās reformas likuma pamata nav atsavināms.

Rīgā, 1929. g. 4. aprīlī.

Zemkopības ministra b. Ivbulis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Paziņojums.

Pasažieru pārvadāšanai sākot ar ceturtdienu 9. maiju pa svinamām dienām starp Rīgu-Dubultiem norīkoti sekoši papildu vilcieni:

- vilc. № 51 no Rīgas atiet 9.50, Dubultos pienāk 10.43,
- vilc. № 57 no Rīgas atiet 11.20, Dubultos pienāk 12.13,
- vilc. № 86 bis no Dubultiem atiet 16.03, Rīgā pienāk 17.00,
- vilc. № 96 no Dubultiem atiet 18.55, Rīgā pienāk 19.42.

Vilciens № 96 nepietures Babītē, Imantā, Zasuļaukā un Tornakalnā. Pārējie vilcieni pieturēs visās stacijās.

Ceturtdien, 9. maijā, kā debessbraucēšanas dienā, vilcieni būs apgrozībā pēc svinamo dienu saraksta.

Sākot ar svētdienu 12. maiju, Rīgas pas. stacijā pie Dzirnāvu ielas atvērs uzeju un biļešu kasi pasažieriem, kas brauc uz Jūrmalu.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels. Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miežans.

* Skat. 1929. g. „Vald. Vēstneša“ 95. numurā.

Kultūras fonda domes sēde

1929. g. 6. maijā.

(Izvilks no protokola).

I. Dome pieņem Kultūras fonda gada pārskatu par 1928. 29. budžeta gadu.

II. Dome apstiprina vidus- un arodskolu bibliotēku grāmatu sarakstu 1929. g. seriājam.

III. Dome piespriež vidus- un arodskolu bibliotēku komplektus sekojošām 40 skolām:

- 1. Pļaviņu pilsētas vidusskolai
- 2. Jaunagluņas sieviešu ģimnazijai.
- 3. Valmieras valsts vidusskolai.
- 4. Cēsu valsts vidusskolai.
- 5. Jelgavas I valsts vidusskolai.
- 6. Jelgavas II valsts vidusskolai.
- 7. Tourcoingas liceja latviešu audzēkņiem.
- 8. Latvijas tautas universitātei.
- 9. Ziedoņa dārzkopības skolai.
- 10. Laidzes lopkopības skolai.
- 11. Žīdu vidusskolai „Tora vderch ercc“ Rīgā.
- 12. Valsts Jaunpils lopkopības skolai.
- 13. Valsts Vidsmuižas lopkopības skolai.
- 14. Priekuļu lopkopības skolai.
- 15. Jelgavas mājturības skolai.
- 16. Burtnieku 2 g. lauks. skolai.
- 17. Biržu lauks. skolai.
- 18. Mežotnes lauks. skolai.
- 19. Talsu lauks. skolai.
- 20. Nicas lauks. skolai.
- 21. Abguldes lauks. skolai.
- 22. Vecsalienas lauks. skolai.
- 23. Ilgu (bij. Ligutu) 2 g. lauks. skolai.
- 24. Skrīveru 2 g. lauks. skolai.
- 25. Kuldīgas-Padures 2 g. lauks. skolai.
- 26. Umurgas lauks. skolai.
- 27. Taudejanu lauks. skolai.
- 28. Saukas lauks. skolai.
- 29. Preiļu lauks. skolai.
- 30. Beberenes (bij. Asares) 2 g. lauks. skolai.
- 31. Rīgas pils. komercskolai.
- 32. Ev.-lut. bazn. teoloģ. institūtam.
- 33. Latv. bapt. draudžu savien. garīgām semināram.
- 34. Priv. Rīgas tehniskam institūtam.
- 35. Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. b-bas „Saule“ siev. arodu skolai.
- 36. Septītās dienas adventistu draudžu sav. misijas skolai Daugavpilī.
- 37. Valsts Purvmales lauks. skolai.
- 38. Dzerbenes lauks. skolai.
- 39. Valsts Rīgas tehnikumam (dubl.).
- 40. Valsts Liepājas tehnikumam (dubl.).

IV. Dome piespriež sekojošus pabalstus un avansus.

Budž. 2, b.

Vidus- un arodskolu bibliotēku turpināšanai Ls 20.000

Budž. 2, c.

Pabalsti skolām.

Pabalsti skolām sadalāmi šādā kārtā:

- 1) Latviešu, leišu un igauņu pamatskolām (77,290/0) Ls 43.284
- 2) Lielkrievu pamatskolām (10,250/0) „ 5.740
- 3) Žīdu pamatskolām (4,480/0) „ 2.508
- 4) Vācu pamatskolām (3,390/0) „ 1.899
- 5) Poļu pamatskolām (2,520/0) „ 1.412
- 6) Baltkrievu pamatsk. (2,070/0) „ 1.157

Kopā Ls 56.000

Pabalsti vidus- un arodskolām sadalāmi sekojošā kārtā:

- 1) Latviešu, leišu un igauņu vidus- un arodskolām Ls 18.550
- 2) Lielkrievu vidus- un arodsk. „ 2.460
- 3) Žīdu „ „ „ „ „ 1.075
- 4) Vācu „ „ „ „ „ 814
- 5) Poļu „ „ „ „ „ 605
- 6) Baltkrievu „ „ „ „ „ 496

Kopā Ls 24.000

Budž. 6, c.

2. Ceļojošam teātrim Ls 30.000

Izmaksa pa gada ceturkšņiem.

Budž. 7, b.

Kulturālām b-bām provincēs.

3. Daugavpils novada dziesmu un mūzikas svētku rīcības komitejai Ls 2.000

Budž. 9, b.

Grāmatu izdošana.

4. K. Mūlenbacha vārdnīcas turpināšanai Ls 24.000

5. 6. Rīgas kājnieku pulkam vēstures izdošanai „ 1.500

Budž. 11, a.

Stipendijas ār. ceļ. l. u. zinātniekiem.

- 6. Asistentam K. Bikšem Ls 900
- 7. „ E. Jākobsonam „ 900
- 8. „ N. Vāveram „ 900
- 9. Docentam A. Liepiņam „ 1.000

Table with 2 columns: Name and Amount. Includes entries like Priv. doc. N. Zemītis, Asistentam K. Rudzītīm, Asistentam M. Salmiņš, A. Dauvarts, Priv. doc. T. Celmam, Prof. V. Maldonim, Budž. II, b., Stip. ārz. ceļ. ārpus L. U. stāvošiem zinātniekiem, Mašīnu inženierim A. Štūlam, Lauks. mašīnu speciālistam J. Irhem, Ārzonomei Mildai Kadikis, Veterinārārstei Leontīnei Georgiņs, Skolotājam G. Blūmam, Cand. phil. M. Endzelīnei, Dr. phil. J. Zēveram, Prof. Dr. P. Strodam, Budž. II, c., Pabalsti ārz. ceļ. māksliniekiem, Skaņu māksliniekiem, Operdzied. Jānim Vitiņam, Albertam Verneram, Vijoln. Teodoram Vējam, Vijoln. Alfredam Zīversam, Komponistam - pianistam Viktoram Babinam, Tēlojošiem māksliniekiem, A. Lūsem, A. Pormalim.

Table with 2 columns: Name and Amount. Includes entries like A. Dzērvītīm, Tēlniekam Ž. Smiltņiekam, Gleznotājam R. Kasparsonam, J. Mangulim, J. Tidemanim, Skatuves darbiniekiem, M. Levenšteinam, A. Krūkai-Laucis, A. Cimnermanim, O. Skulmem, H. Likumam, Budž. II, d., Ārzemju stipendijas pārdarbiniekiem, Rēzeknes arodskolu skolotājam K. Sniedzem komandējumam darba Freiburgas administrācijas institūtā, Latv. tehnisko skolu skolotāju biedrībai viena skolotāja-inženiera komandēšanai darbā Vācijas fabr., Skolotājam Jēk. Vitoliņam komandējumam uz Austriju un Šveici iepazīties ar mūzikālo audzināšanu, Skolu muzejā pārziniņim J. Silīņam ārzemju komandējumam, Latv. nac. skolotāju savienībai pārdarbinieku komandēšanai uz ārzemēm, Latv. vidusskolu skolotāju b-hai delegātam uz kongresu Ženevā.

47. Latv. skolotāju savienībai un II vidusskolu skolotāju b-hai pārdarbinieku komandēšanai uz ārzemēm. Ls 1.500
48. Izglītības ministrijas pārstāvju sūtīšanai uz kongresiem Ženevā un Hagā. Ls 1.000
V. Dome noraida 55 lūgumus. (Lūdzējiem tiks paziņots ar rakstu).
VI. Nākamā Kultūras fonda Domes sēde 1929. g. 27. maijā.

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde 1929. g. 7. maijā.

- 1. Pieņem un nolēm izdot pārvaldes kārtībā:
1) noteikumus par finanču ministrijas saimniecības padomi un
2) noteikumus par prēmijām Lubānas ezera regulēšanas darbos.
2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 162 ārzemniekus; noraida 1 lūgumu dēļ uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā.
3. Atsvabina no amata, štatu samazināšanas dēļ telegrafa aģentūras komercdirektoru J. Altbergu.
4. Atsvabina no amata Latvijas hipotēku bankas revīzijas komisijas locekli J. Skujevicu un iecel viņa vietā valsts

saimniecības departamenta tirdzniecības nodalās darbinieku A. Kuršinski, skaitot no š. g. 1. maija.
5. Pieņem pārgrozījumu projektu muitas tarifos un nolēm to iesniegt Saeimai.

KURSI.

Table with 2 columns: Item and Price. Includes entries like Devīzes: 1 Amerikas dollars, 1 Anglijas mārciņa, 100 Francijas franku, 100 Beļģijas belgu, 100 Šveices franku, 100 Itālijas liru, 100 Zviedrijas kronu, 100 Norveģijas kronu, 100 Dānijas kronu, 100 Austrijas šilīgu, 100 Čehoslovākijas kronu, 100 Holandes guldenu, 100 Vācijas marku, 100 Somijas marku, 100 Igaunijas kronu, 100 Polijas zlotu, 100 Lietuvas litu, 1 SSSR červoņecs, Dārgmetāli: Zelts 1 kg, Sudrabs 1 kg, Vērtspapīri: 50% neatkarības aizņēmums, 40% Valsts prem. aizņēmums, 60% Zemes bankas ķīlu zīmes, 80% Hipotēku bankas ķīlu zīmes, Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs J. Skujevics, Zvērināts biržas maklers P. Rupners, Redaktors M. Ārons.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

atkārtā tiesas sēdē 1929. g. 9. aprīlī izklausīja Teklas Lorenca dzim. Bruzendorfa hipotēkārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām obligācijām, ingros, uz nekustamo īpašumu Rīgā, IV hip. iec., ar zemes grām. reģ. Nr. 630 unstipr. 1895. g. 13. sept., 1896. g. 20. sept. un 1899. g. 4. nov. ar Nr. 847, 1345 un 2404 par 4500, 5000 atlikumā un par 2000 rbl. par labu pirmā — Lutzei Šramam, kas visu cedējušai blanko, otrā — Helenei Dannenberg un trešā — Elizabetei Dannenberg, kas to cedējuši Blanco. Nr. 2783. 2547b Rīgā, 1929. g. 27. aprīlī. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

saskaņā ar civilprocesa likumu 1928. p., ar šo paziņo, ka 1929. g. 14. maijā minētās nodalās atkārtā tiesas sēdē tiks nolāsts 1929. g. 11. februārī Rīgā mir. Jāņa Pēterā d. Rupšnieka testaments. Rīgā, 1929. g. 6. maijā. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

saskaņā ar civilprocesa likumu 1928. p., ar šo paziņo, ka 1929. g. 22. maijā, minētās nodalās atkārtā tiesas sēdē tiks nolāsts 1929. g. 14. aprīlī Rīgā mir. Gotfrīda (Gottfrieda) Matīsa (Matēsa) dēla Valdispita (Waldispih) testaments. Rīgā, 1929. g. 6. maijā. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1929. g. 17. apr. lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība Cēsvalnes lopkopības pārraudzības biedrība „Darbs”, ar valdes sēdēklī Cēsvalnes pagastā. 2449b Nodalas pārzinis Eglītis. Sekretārs Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1929. g. 17. apr. lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība Cēsvalnes lopkopības pārraudzības biedrība, ar valdes sēdēklī Cēsvalnes pagastā. 2450b Nodalas pārzinis Eglītis. Sekretārs Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1929. g. 17. apr. lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība Cēsvalnes lopkopības pārraudzības biedrība, ar valdes sēdēklī Cēsvalnes pagastā. 2450b Nodalas pārzinis Eglītis. Sekretārs Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1460¹⁾ p. pamata paziņo, ka ar viņas šā gada 17. apr. lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība zem nosaukuma Ziemera pag. lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrība „Nākotne”, ar valdes sēdēklī Ziemera pagastā. 2452b Nodalas pārzinis Eglītis. Sekretārs Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1893. gada 18. jūlijā mirušā Andrēja Rīzes atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildalība

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1460¹⁾ p. pamata paziņo, ka ar viņas šā gada 17. apr. lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība zem nosaukuma Ziemera pag. lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrība „Nākotne”, ar valdes sēdēklī Ziemera pagastā. 2452b Nodalas pārzinis Eglītis. Sekretārs Frīdrihsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1893. gada 18. jūlijā mirušā Andrēja Rīzes atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p. pamata uzaiņina visus, kam būtu uz 1914. g. 1. dec. mir. Konstantīna ar Anša Lankovska atstāto mantojumu kādas tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikommissāriem, kreditoriem u. t. t., piešķir savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Terminā nepieteiktās tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām. Jelgavā, 1929. g. 27. aprīlī. L. Nr. 1513/29. g. 2549 Priekšsēdētāja v. Veiss. Sekretārs Mittelhofs.

Preiļu iec. mirtiesnesis, Preiļos

pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p. uzaicina 1929. g. 22. martā mirušā Stanislava Jāņa d. Nerze mantniekus pieteikt savas mantojuma tiesības uz palikušo pēc mirušā Jasmuižas pag. Turaidiņu mājās, nekustamo īpašumu augšminētām mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2151z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iecirkņa mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1928. g. 8. decembrī mirušā Edvarda Jāņa d. Zoltana ir palicis mantojums: zeme un ēkas, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Polešcinas un Reču ciemos un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Zilupē, 1929. g. 24./25. aprīlī 2414z Nr. 100/bi. Zilupes iec. mirtiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa lēmumu un pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. jūlijā mirušās Angelas Adamas m. Muizīnik ir palicis nekustamais īpašums, kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes pag. Koršuplevu ciemā, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. 2152z Mirtiesnesis J. Berkis.

Lat

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 16. maijā, plkst. 12 dienā, Daugmales pagasta „Vēveros” pārdos Jāņa Goldmaņa kustamu mantu, sastāvošu no gleznām, rakstāmgalda, skapija, galdiem, lampām, lašu tīkliem, skapišiem ar bitēm un tīkliem skapišiem, sakām, vāģiem, ragavām, svāriem, sienu, aitam, separatora, celtnes ar 2 laivām, 2 zvejas laivām u. t. t., un novērtētu par Ls 863.—

Izīnāt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
3171z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Ētū iestāžu sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas administratīvais departaments, pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra likuma par uzvārdu maiņu p. 10., dara zināmu, ka uz Jūlija-Gotlība Bramana uzvārdu maiņas lūgumu, kurš izsludināts „Vald. Vēstn.” un pret kuru triju mēnešu laikā iebildumi nav celti, iekšlietu ministrs nolēma:

1. lūdzējam turpmāk saukties uzvārdā „Gundars” un proti: Jūlijs-Gotlībs Gundars;

2. Visi dokumenti, kā pases, apliecības, pilnvaras, līgumi, kvītes u. t. t., kas izdoti līdz šim uz lūdzēja vārdu no dažādām iestādēm, kā arī valsts amata un privātāmu personām, ir skaitāmi kā izdoti uz Jūlija-Gotlība Gundara uzvārdu;

3. Lēmums stāties spēkā š. g. 1. martā.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
1980z Nē 35056-V.
Administratīvais depart. vicedir. V. Ludīņš.
Pasu nodarbes vadītājs P. Kurzemnieks.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstisku sacensību 1929. g. 15. maijā uz **svelmju caurulēm 840 gb.**

Sacensības sākums plkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dz-ju virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 2* L. 727 3204

Pasta un tēlegrafa departamenta

uz 1929. g. 23. maiju izsludinātā izsole uz 100 tonn. vara 3 mm, 4 tonn. bronzas 1,5 mm, 1,5 tonn. 2 mm vara stiepiņi,

parcelta uz 1929. g. 29. maiju, pl. 11,

atstājot spēkā visus pārējos izsoles noteikumus. 1* L 664 3122

Pasta un tēlegrafa departamenta galvenā darbnīca

izsludina š. g. 28. maijā rakstisku izsoli uz:

- 1) misiņa skrādiem, stiepiem un caurulēm 7000 kg
- 2) fosforbronzas skrādi 500 ..
- 3) magnetu tēraudu 4000 ..
- 4) dzelzs skrūvēm, kokam 1295 grosi

Izsole notiks minētā datumā plkst. 11, P. T. departamenta saimniecības daļā ist. № 10, Aspazijas bulv. № 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10%, apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un tehniskie noteikumi saņemami darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šos. № 19, darbdienās no plkst. 10—12 un no 12.30 līdz 14. 1* L 660. 3124b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstiskas izsoles

- 11. maijā 1929. g. uz marli, higreskopisko — 10000 tek. mtr.
- 11. maijā 1929. g. uz čugunu, neapstrādātu, liešanai — 250000 kg;
- 25. maijā 1929. g. uz misiņa tēraudu apm. — 53000 kg — 174 gb

un rakstiskas sacensības

- 11. maijā 1929. g. uz dzelzi I labuma — 20000kg; 11 lab. — 240000kg
- 11. maijā 1929. g. uz cinka baltumu, eļļā — 1000 kg;
- 11. maijā 1929. g. uz gumijas izstrādājumiem, pēc saraksta;
- 16. maijā 1929. g. uz 1) Elektr. urbjmašīnu, metālam — 6 gab.; 2) Elektr. suporta urbjmašīnu — 1 gab.

Izsoļu un sacensību sākums plkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā 5% (uz dzelzi 10%) drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, ist. 103. 1* L. № 608. 2771b

Ķemeru sēravotu direkcija

š. g. 23. maijā, pulksten 13, Ķemeru, izdos mutiskā izsolē **ap 700 mtr. tonnas pirmā labuma akmeņogļu piegādāšanu.**

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 500.—

Piedāvājumus jāuzrāda cena par 1000 kg franko vagonš Rīgā, ogļu nosaukums līdz ar garantētu analīzi (mitrums, sēru un pelnu saturs un siltuma spējas kalorijas).

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Ķemeru sēravotu 1929. g. 23. maija akmeņogļu piegādes izsolei” iesūtāmi vai nododami Ķemeru sēravotu direkcijai, Ķemeru, līdz š. g. 23. maijam, pulksten 13.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties un tuvākas ziņas saņemt direkcijas kancelejā Ķemeru, darba dienās no plkst. 9 līdz 15. L 694. 2* 32027

Techniskās direkcijas I iec. priekšnieks

š. g. 16. maijā, pulksten 12, savā kantorī Rīgas I stacijā, **otreizējā vairāksolīšanā pārdos uz vienu gadu Rīgas-Preču stac. atrodošos mēslus.**

Drošības nauda Ls 100. 3203 L 697

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darbdienās no plkst. 10—14.

Š. Z. D. 1. rajona inženieris

š. g. 17. maijā, plkst. 9, pārdos jautkā (mutiskā un rakstiskā) **vairāksolīšanā pret lūlītēju samaksu**

no Melužu - Asaru plankotā ceļa noplēstos kokus,

apm. 1600 kub. m. atsevišķās grupās. Pārdošana tiks izdarīta uz vietas, sākot no Melužu brūņa uz Asaru pusī. L 691 3201

Krustpils virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 27. maijā, plkst. 12 dienā, pie Višķu stacijas,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

170 sterus oša I šķiras dedzināmās malkas, novērtēts Ls 1500.—

Izsole sāksies plkst. 12 dienā.

Izsolē piedalīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kuŗa pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no novērtētas summas.

Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijās par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas garantētas privātu banku garantijas.

Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem. Materiāli jāpieņem tādā stāvoklī, kādā viņi atrodas uz vietas, bez pārkraušanas, uzmērīšanas un brāķēšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā Līvānos un Kalupes VI iecirkņa mežniecībā. 3163 **Krustpils virsmežniecība.**

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1929. g. 14. maijā, plkst. 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā № 2, dzīv. 8, pārdos vairāksolīšanā leika Teitelbauma kustamu mantu, novērtētu par Ls 409.— un sastāvošu no pianino vīģa 1927. g. ienākuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 7. maijā.

3206 Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1929. g. 14. maijā, plkst. 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā № 7, dzīv. 7, pārdos vairāksolīšanā Mendelja Gutmaņa kustamu mantu, novērtētu par Ls 309.— un sastāvošu no trauku bufetes vīģa 1926. un 1928. gada ienākuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 7. maijā.

3207 Piedzinējs A. Krauklis.

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Liezeres meliorācijas sabiedrības „Driķu purvs” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 124. l. p. ar № 1295.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Madonas apriņķī, Liezeres pag., „Rubenā”, c. Liezere.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2013z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Liezeres meliorācijas sabiedrības „Gārņa purvs” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 125. l. p. ar № 1296.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Madonas apr., Liezeres pagasta „Salās”, c. Liezere.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2015z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Ārlavas pagasta meliorācijas sabiedrības „Deģumpe” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 150. l. p. ar № 1321.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Jaunlatgales apriņķī, Ārļavas pagastā, Staši sādžā, c. Jaunlatgale.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2918z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Ārlavas pagasta meliorācijas sabiedrības „Deģumpe” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 150. l. p. ar № 1321.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Talsu apriņķī, Ārlavas pagasta „Lejniekos”, c. Valdemārpīli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2919z Darbvedis F. Briedis.

Rēzeknes apr. priekšnieka 2. iec. palīgs dara zināmu, ka 1929. g. 21. maijā, plkst. 10, Viļņu pilsētā uz tirgus laukuma tiks pārdots vairāksolīšanā pils. Aronam Grinšteinam piederošās sekošas mantas: 15 pāri vīrču šporzābaki, novērtēti par Ls 450.—, deļ nomas parāda Ls 125,54 piedzišanas saskaņā ar Rēzeknes apr. valsts zemju inspektora rakstu № 2868 no 1929. g. 22. marta. 3167z

Rīgas prēt. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību, izdotu no Jelgavas Bauskas kara apr. pr-ka 1928. g. 21. janvārī ar № 1461 ar Jāņa Eichvalda vārdu. 3183z

6. Rīgas kājnieku pulka komandiers izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību, izdotu no Jelgavas Bauskas kara apr. pr-ka ar kareivja Mārtiņa Kviatkovska vārdu. 3172z

Ārlavas pag. valde, Talsu apr., izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību, izdotu no Latvijas pasi ser. P. L. № 000964, izd. 1927. g. 10. dec. no Ārlavas pag. valdes ar № 1764 ar Olgas-Vilhelmines Kuplīs v. 3172z

Baugu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kara klauš, izpildīšanas apliec. № 1137 ar Jonafana Blankas vārdu, izd. no 2. atsevišķā eskadrona k-ra 1920. g. 6. aprīlī. 2278b

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Jaungulbenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Jaunsaimnieks” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 123. l. p. ar № 1294.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Madonas apriņķī, Jaungulbenes pagastā, „Sila dzirnavās”, c. Jaungulbene.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2914z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Ābeļu pagasta meliorācijas sabiedrības „Toroks” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 152. l. p. ar № 1323.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Jēkabpils apriņķī, Ābeļu pag., c. Jēkabpīli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2917z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Augspils pagasta meliorācijas sabiedrības „Staši” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 150. l. p. ar № 1321.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Jaunlatgales apriņķī, Augspils pagastā, Staši sādžā, c. Jaunlatgale.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2918z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūrtehniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 19. aprīlī ir apstiprinājis Ārlavas pagasta meliorācijas sabiedrības „Deģumpe” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 118. l. p. ar № 1289.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Talsu apriņķī, Ārlavas pagasta „Lejniekos”, c. Valdemārpīli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis. 2919z Darbvedis F. Briedis.

Rēzeknes apr. priekšnieka 2. iec. palīgs dara zināmu, ka 1929. g. 21. maijā, plkst. 10, Viļņu pilsētā uz tirgus laukuma tiks pārdots vairāksolīšanā pils. Aronam Grinšteinam piederošās sekošas mantas: 15 pāri vīrču šporzābaki, novērtēti par Ls 450.—, deļ nomas parāda Ls 125,54 piedzišanas saskaņā ar Rēzeknes apr. valsts zemju inspektora rakstu № 2868 no 1929. g. 22. marta. 3167z

Rīgas prēt. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību, izdotu no Jelgavas Bauskas kara apr. pr-ka 1928. g. 21. janvārī ar № 1461 ar Jāņa Eichvalda vārdu. 3183z

6. Rīgas kājnieku pulka komandiers izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību, izdotu no Jelgavas Bauskas kara apr. pr-ka ar kareivja Mārtiņa Kviatkovska vārdu. 3172z

Ārlavas pag. valde, Talsu apr., izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību, izdotu no Latvijas pasi ser. P. L. № 000964, izd. 1927. g. 10. dec. no Ārlavas pag. valdes ar № 1764 ar Olgas-Vilhelmines Kuplīs v. 3172z

Baugu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kara klauš, izpildīšanas apliec. № 1137 ar Jonafana Blankas vārdu, izd. no 2. atsevišķā eskadrona k-ra 1920. g. 6. aprīlī. 2278b

Dīķu pag. valde, Valmieras apr., izsludina par nederīgu zudumā gājušo Latvijas iekšz. pasi ser. Z.N. № 017146/1046 ar Jāņa Alfrēda Švalbes vārdu, izd. no Dīķu pag. valdes 1928. g. 31. jūl. 2279b

Daugavpils pilsētas priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi № 4936 ar Eduārda, Adama d. Kravēviča vārdu, izd. no Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec. 1924. g. 14. jūnijā. 2493b

Izēnes pag. valde, izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi ar № 706 ar Augusta Karlsona vārdu, izd. no Cirgaju pag. valdes 1928. g. 13. janvārī.

Kokneses pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kara klauš, apliecību ar № 5023 ar Pēteru Dauziņš vārdu, izd. no Latgales artilērijas pulka 1926. g. 31. maijā. 2281b

Krievu-Baltijas kuģniecības akcijas sabiedrības

1928. g. darbības pārskats.

Bilance 1929. g. 1. janvārī.